



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

31 - Ekim - 1989 - Salı ★ Yıl:18 Sayı:863★100 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Cumhuriyetin 66. Yıldönümü Törenlerle Kutlandı

Cumhuriyetin kuruluşunun 66. yıldönümü tüm yurttaki ilçemizde törenlerle kutlandı.

İlçemizde ilk tören 28 Ekim Cumartesi günü Atatürk anıtına çelenklerin konulması, saygı duruşu ve istiklâl marşı eşliğinde gönder'e bayrakların çekilmesiyle başladı.

29 Ekim Pazar günü saat 10.00'da Kaymakam vekili Ali Fırat yanında Garnizon Komutanı Personel Yüzbaşı Cengiz Kuru ve Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu olduğu halde vatandaşların ve öğrencilerin bayramını kutladı.

Saygı duruşu ve istiklâl marşımızın okunmasın-

dan sonra kaymakam vekili Ali Fırat açış konuşmasını yaptı.

Ali Fırat konuşmasında «Türk milleti ilk çağlardan beri uygarlık ve medeniyet alanında Dünya milletlerine örnek olmuştur. İstiklâl ve Hürriyet yönünden de öncülüğü elden bırakmamıştır.

Yüzbinleri aşan şehitler vererek Hürriyetimizi savunmuşuzdur. Ancak günümüzde sıcak harp, yerini soğuk harbe terkederek kardeşi kardeşe düşman etmek suretiyle sıcak harple elde edemediklerini bu yoldan elde etmeye çalışmaktadırlar. Hiç bir devlet daha güçlü bir Türkiye görmek istemiyor. Bu açıdan bakılınca Türk'ün Türk'ten başka dostu olmadığını bütün çıplaklığı ile görebilmekteyiz.

Bulgaris'tandan zorunlu göçe tabi tutulan soydaşlarımız Ana yurda sığındılar. Hiç bir devlet çıkıp 50-100 aileyi de biz alalım demediler. Fransa 200 peşmergeyi alıyor da 2 Türk'ü niçin almıyor» şeklinde konuştu.

Daha sonra öğrenciler tarafından şiirler okundu. Bayrama katılan bazı esnaflar tarafından hediyeler atıldı ve tören okulların geçit resmiyle sona erdi.

Görkemli bir törenle hizmete açıldı

Vakıfbank yeni binasında

Vakıflar Bankası Seydişehir Şubesi Bankalar Caddesinde inşa ettirdiği kendi öz malı olan hizmet binasına taşındı. Yeni binanın geçtiğimiz Perşembe günü açılışı yapıldı. Açılışa Emniyet Müdürü ve Kaymakam vekili Ali Fırat, Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu, banka yöneticileri, basın mensupları ve kalabalık bir vatandaş topluluğu katıldı.

Açılışta binadaki hizmetler hakkında bilgi veren şube müdürü Ali Rıza Öcal, yeni binada öğle tatili yapmadan tam gün hizmet verileceğini söyledi. Kiralık kasa, teleks, faks döviz bozma makinası gibi yeniliklerle Seydişehirliğin hizmetinde olduklarını söyleyen müdür Ali Rıza Öcal, «Tüm sigorta ve bankacılık hizmetlerini yeni binamızda daha düzenli yürüteceğiz.» şeklinde konuştu.

Üç aylık icraat değerlendirilecek.

Belediye'den İkinci Halk Günü Toplantısı

■ 5 Kasım Pazar günü Belediye düğün salonunda yapılacak halk günü toplantısı, ilk olarak geçen Ağustos ayında yapılmıştı.

Seydişehir Belediyesinin ikinci halk günü toplantısı 5 Kasım 1989 pazar günü saat 12.00'de Belediye Düğün salonunda yapılacak.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu «Göreve başlayalı yedi ay geçti. Daha önce belirttiğimiz gibi her üç ayda bir

vatandaşlarımızla sohbet toplantısı düzenleyip Belediyemizin çalışmalarını değerlendiriyoruz. Şimdi ise ikinci üç aylık çalışmalarımızın değerlendirilmesini yapmak amacı ile ikinci halk günü toplantısını 5 Kasım 1989 pazar günü saat 12.00'de yapacağız.»

Katılımcı, saydam bir belediyecilik anlayışına sahip olduklarını ifade eden başkan Kılınçoğlu, «Toplantıya bütün Seydişehir halkı davetlidir. En küçüğünden en büyüğüne ka-

dar bütün sorunlara çözüm getirmeye çalışacağımız toplantıya Seydişehir halkının ilgi göstereceğine inanıyorum.» dedi.

Alüminyum Tesislerinde Kadro Atağı Sürüyor

Boksit İşletmesi Müdürlüğüne Celal Köseoğlu Getirildi

■ 38 kişinin daha bir üst kadroya terfi ettiği Etibank Alüminyum İşletmelerinde, geçen ay açıklananlarla birlikte terfi eden memur, mühendis ve yönetici sayısı 90 oldu.

Etibank Alüminyum Tesislerinde geçen ay başlatılan kadro atağı devam ediyor. Geçen ay 52 kişinin bir üst kadroya terfi ettiği açıklanmıştı. Geçtiğimiz hafta içerisinde de 38 kişinin bir üst kadroya terfi ettiği bildirildi. Tesislerde son yılların en geniş çaplı kadro hareketi gerçekleştirilerek, terfi eden memur, mühendis ve yönetici sayısı 90'ı buldu.

Edinilen bilgiye göre Boksit İşletmesi Müdürlüğüne Celal Köseoğlu, İş Devamı Sayfa 2'de

YORUM

Siyasi İstikrar

Güzel yurdumuz Anadolu, çevresindeki denizler ve bu denizlere geçiş noktası olan boğazlar sebebiyle önemli bir konuma sahiptir. Memleketimizin bu jeopolitik yapısı, asırlarca hasımlarımızın ağzını sulandırmış; yurdumuzu elimizden almak için binbir türlü entrika çevrilmiştir. Bugün de bu entrikalar devam etmektedir. Anlaşılan dünya durdukça devam edecektir de.

Ülkemiz sahip olduğu jeo-stratejik yapı sebebiyle emperyalist güçlerin hedefi olmaya devam edeceğine göre, bize de her anıyanık olmak düşüyor. Atalarımız «Su uyur, düşman uyumaz» sözünü boşuna söylememişlerdir. Uyanık ve de güçlü olmamız gerekiyor. Hem yurdumuzu savunacak en modern silahlara sahip olmamız, hem de iktisaden güçlü olmamız şarttır. Bu ise siyasi istikrarla mümkündür.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Gazeteciler Cemiyeti Organize Ediyor

İstanbul Elif Tiyatrosu İlçemize Geliyor

■ 17 Kasım Cuma akşamı Belediye Düğün salonunda oynanacak «İsmimizi biliyor musunuz?» adlı oyunun biletleri 2000 liradan satılıyor. Aynı gün öğleden önce ve öğleden sonra olmak üzere orta dereceli okul öğrencilerine de gösterilecek oyunu öğrenciler 1000 lira ücretle seyrebilecek.

İstanbul Elif Tiyatrosu oyuncularını Seydişehir Gazeteciler Cemiyeti yararına «İsmimizi biliyor musu-

nuz?» adlı oyunu sahneye koyacak. 17 Kasım Cuma günü, gündüz Orta dereceli okul öğrencilerine, akşam saat 19.00'da ise halka gösterilecek oyun Belediye düğün salonunda oynanacak.

Konu ile ilgili bir açıklama yapan Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Sefa Koyuncu «Gayemiz öncelikle vatandaşlarımıza ve değerli öğrencilerimize bir kültür hizmeti sunmaktır. Ayrıca önemli bir kamuya» Devamı Sayfa 3'te